PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 01.08.2023                                                                                                         № 56
станица  Новорождественская
О выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных

материалов на территории каждого  избирательного участка при проведении  выборов депутатов Совета муниципального

образования Тихорецкий район восьмого созыва
          На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня                2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ                                   «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решения территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от  31 июля 2023 года № 93/633 «О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета муниципального образования Тихорецкий район восьмого созыва»,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета муниципального образования Тихорецкий район восьмого созыва (прилагаются).

          2.  Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах, а также его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района А.В. Аришина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

                           П.А. Шитухин
	Приложение

к постановлению администрации Новорождественского сельского
Тихорецкого района

от 01.08.2023 № 56

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка при проведении

выборов депутатов Совета муниципального образования

Тихорецкий район восьмого созыва

	№ п/п
	№

избирательного

участка
	Специальные места, выделенные для размещения

печатных агитационных материалов

	1.
	51-15
	ст. Новорождественская, ул. Гагарина, № 16, информационный стенд на здании магазина ИП Коваленко Н.Н.

	2.

	ст. Новорождественская, ул. Мира, № 39Б, информационный стенд на здании магазина ИП Коваленко Н.Н.

	3.

	ст. Новорождественская, ул. Мира, № 46Е, информационный стенд на здании магазина ИП Скрипниченко В.В.

	4.
	51-16
	ст. Новорождественская, ул. Красная, № 19, информационный стенд на здании Новорождественской амбулатории государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края

	5.

	ст. Новорождественская, ул. Чапаева, № 3Б, информационный стенд на здании магазина ИП Коваленко Н.Н.

	6.

	ст. Новорождественская, ул. Мира, информационный стенд на здании магазина № 19 Новорождественского сельского потребительского общества Тихорецкого района

	7.
	51-17
	ст. Новорождественская, ул. Кирпичная, № 18, информационный стенд на здании продовольственного магазина № 22   Новорождественского сельского потребительского общества Тихорецкого района

	8.

	ст. Новорождественская, ул. Гагарина № 197, информационный стенд на здании магазина ИП Коваленко Н.Н.

	9.
	51-18

	ст. Новорождественская, ул. Комсомольская, № 2б, информационный стенд на здании магазина № 23   Новорождественского сельского потребительского общества Тихорецкого района

	10.

	ст. Новорождественская, ул. Бочарова, 64, информационный стенд на здании предприятия ИП Луценко А.А.

	11.

	пос. Челбас, ул. Железнодорожная, 8, информационный стенд на здании магазина № 25 Новорождественского сельского потребительского общества Тихорецкого района

	12.

	ст. Новорождественская, ул. Горького, № 4А, информационный стенд на здании магазина ИП Коваленко Н.Н.

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

    А.В. Аришин